
 Załącznik 2  do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 26/2011 z dnia 15 marca  2011 r. 

 

WYKAZ 

NIERUCHOMOŚCI  STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ  GMINY  WADOWICE  GÓRNE , PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 

NA PODSTAWIE USTAWY O GOSPODARCE NIERUCHOMOŚCIAMI  Z DNIA 21 SIERPNIA 1997 / JEDNOLITY TEKST Z 2000 

Dz.U. Nr 46, poz. 543 z p. zm. 
 

 

Lp

. 

Położenie 

działki 

Nr działki, 

Powierzchnia 

KW 

 

Opis i przeznaczenie nieruchomości 

Cena   

w złotych 

 

Forma zbycia 

1. Wampierzów Nr 632 

pow. 1,03 ha 

 

KW 

TB1M/00050692/7 

Niezabudowana nieruchomość  użytkowana rolniczo . Użytki wg. ewidencji gruntów 

: R IVb, R V, Ps  IV. Działka ma kształt długiego pasa mającego szerokość 18 

metrów. Możliwość realizacji inwestycji określa art.61 ustawy  

z dnia 27 marca 2003 roku o Planowaniu przestrzennym ( Dz. U z 2003 r Nr 80 poz. 

717 z póź. zm) Wg. Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy część działki  znajduje się  

w terenach pod zabudowę mieszkaniowo – zagrodową. Przez działkę przechodzi 

gazociąg niskoprężny w odległości około 1,5 metra. Przebieg gazociągu na tym 

odcinku nie odpowiada zapisom mapy zasadniczej i wpłynie na ograniczenie w 

usytuowaniu ewentualnych budynków dla potencjalnego nabywcy.    

16900,00 zł 

 

Przetarg ustny 

nieograniczony 

2. Piątkowiec Nr 325 

pow. 0,85 ha 

 

KW 

TB1M/00051733/4 

Wieloletni odłóg z nalotami drzew. Użytki wg. ewidencji gruntów  RV i Ls V. 

Aktualnie nie użytkowana gospodarczo. W bezpośrednim sąsiedztwie lasu 

państwowego. Dojazd na działkę drogą gminną nie urządzoną. Wg. Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy działka 

znajduje się w terenach przeznaczonych do zalesienia. 

5000,00 zł Przetarg ustny  

nieograniczony 

3 Piątkowiec Nr 331 

pow. 0,32 ha  

KW 

TB1M/00051733/4 

 

Wieloletni odłóg z nalotami drzew. Użytki wg. ewidencji gruntów Ls IV , 

Ls V. Aktualnie nie użytkowana gospodarczo. W bezpośrednim sąsiedztwie lasu 

państwowego. Dojazd na działkę drogą gminną nie urządzoną. Wg. Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy działka 

znajduje się w terenach przeznaczonych do zalesienia. 

 

2000,00 zł 

Przetarg ustny 

nieograniczony 

 

4. 

 Nr 1335/1 

pow. 0,51 ha  

KW 

TB1M/00053319/0 

 

Działka stanowi grunt rolny, częściowo zadrzewiony. Użytki wg. ewidencji gruntów 

RIVb, RV, Lz-PsV. Od wielu lat nie użytkowany rolniczo. Położona  

z dala od zabudowy wsi. W odległości 200 m jest komunalna oczyszczalnia ścieków. 

Przez działkę przechodzi wodociąg i linia energetyczna. Jest  zlokalizowana 

bezpośrednio przy drodze publicznej asfaltowej. 

8000,00 zł 

plus  

23% Vat 

Przetarg ustny 

nieograniczony 

Od daty wywieszenia niniejszego wykazu w terminie 6 tygodni przysługuje osobom fizycznym i prawnym pierwszeństwo w jej nabyciu jeżeli: przysługuje roszczenie z mocy 

tej ustawy lub odrębnych przepisów, byli poprzednimi właścicielami a prawa własności pozbawieni zostali pozbawieni przed dniem 5.12.1990 roku.  

 

Data wywieszenia wykazu  21.03.2011                                                                                                                             

 

Data zdjęcia wykazu .....................................................                                                            


